ALLGEMEINES
Die Miniatur Druckmessumformer Serie be-
sticht durch geringe Abmessungen und aus-
gezeichnete Performance. Entwickelt für
Anwendungen mit geringem Platzbedarf.
BESCHREIBUNG
In dem knapp 30mm langen Gehäuse ist
ein gesputterter Dünnfilmsensor ein-

CE konform
RoHS konform
BESTELLANGABEN
ZUBEHÖR
Kabelsatz mit Stecker M12 x 1
(für Code E elektrischen Anschluss)
Länge Bestellnummer
1 m G563594-M010
2 m G563594-M020
3 m G563594-M030
4 m G563594-M040
5 m G563594-M050
10 m G563594-M100
AMP Superseal Stecker
(für Code 6 elektrischen Anschluss)
Bestellnummer G557701
DIN Stecker (Kabelbuchse)
Bauform C Industriestandard RM 9,4
Bestellnummer G557702
Bauform A EN 175301-803
Bestellnummer G557254
. . . .. .. .G
Elektrischer Anschluss
B
C
G
H
P
R
S
B
E
6
7
Stecker Typ C,
M12 x 1, 4-PIN Stecker
AMP Superseal Stecker
Bajonett Stecker
RM9,4 DIN 43650
G Stecker Typ A, DIN 43650*)
13 0
Ausgangssignal
4...20 mA
1...6 V
0,2...10,2 V
1...5 V
1...10 V
0...5 V
0...10 V
Prozess-Anschlüsse
G A 01
-18 NPT 02
04
G ¼ A 05
08
2T
0L
7/16-20 UNF
mit 0-Ring
G A
1/8-27 NPT
M12 x 1,5 (6g) 1000 bar
M12 x 1,5 600 bar
Schrader
¼
¼
06
4P
1J
mit 0-Ring, DIN 837
G A
7/16-20 UNF mit 0-Ring
7/16-20 (kurz)